PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM A ENTREGA DE REFEIÇÃO, KITS LANCHE, ÁGUA E GELO PARA A 
REALIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA, 
Contratada: MARCOS DOS SANTOS SERRA inscrito no CNPJ sob nº 53.602.738/0001-95. Data: 
16/04/2025. Vigência: até o dia 16/04/2026. Saldo remanescente do contrato: R$ 16.933,00 
(dezesseis mil novecentos e trinta e três reais), IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA. Secretária 
Municipal de Educação.